
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

  

Р Е Ш Е Н И Е   

от  03.07.2025 года                                              № 85  

 

О досрочном прекращении полномочий 

председателя и депутата 

Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа 

Вологодской области Баданиной Ольги 

Николаевны 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1, пунктом 4 части 3 

статьи 32 Устава Никольского муниципального округа Вологодской области, 

пунктом 2.13, 2,14 Регламента Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской 

области от 20.09.2023 №5, на основании заявления Баданиной Ольги Николаевны 

о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по 

собственному желанию, Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Прекратить досрочно полномочия председателя и депутата 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской 

области первого созыва по одномандатному избирательному округу №4 

Баданиной Ольги Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию с 

03 июля 2025 года. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Никольского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

Заместитель председателя  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ Горбунов Г.А. 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

_________________ Д.Н. Мишенев 



 


